

**RAINBOW FORREST APS**

**CVR. NR. 15 55 38 39**

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022**

**30. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_/\_\_\_\_ 2022

Dirigenten:

\_\_\_\_\_  
Christian P. Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rainbow Forrest ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
<b>CVR. NR.</b>	15 55 38 39
<b>Hjemsted</b>	Gladsaxe kommune
<b>Direktion</b>	Christian P. Nielsen Niels Rune Nielsen
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 175.000

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år bestået i udlejning af selskabets ejendomme.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.400.991, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.753.351.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt yderligere forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

<u>Note</u>		2020/21	
1	Bruttoresultat	1.820.767	96.866
	Administrationsomkostninger	-50.470	-44.325
	Resultat før finansielle poster	1.770.297	52.541
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	-29.635	-16.168
	Resultat før skat	1.740.662	36.373
2	Skat af årets resultat	-339.671	-8.002
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.400.991</b>	<b>28.371</b>
	<b>som fordeles som følger:</b>		
	Udbytte	165.900	-
	Overført til næste år	1.235.091	28.371
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.400.991</b>	<b>28.371</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2022**

	<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>		2020/21
3 Ejendomme	41.300	2.116.818
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>41.300</b>	<b>2.116.818</b>
4 Andre kapitalandele	430.000	430.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>471.300</b>	<b>2.546.818</b>
Andre tilgodehavender	-	26.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>-</b>	<b>26.000</b>
Likvide beholdninger	3.112.136	311.035
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.112.136</b>	<b>311.035</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.112.136</b>	<b>337.035</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.583.436</b>	<b>2.883.853</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2022****Passiver**

<u>Note</u>		2020/21
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Hensat til udbytte	165.900	-
Overført resultat	2.412.451	1.177.360
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.753.351</b>	<b>1.352.360</b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	-	880.420
Forudbetalt leje	-	124.882
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>-</b>	<b>1.005.302</b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	-	40.705
6 Hensættelser til udskudt skat	-	7.636
Gæld til tilknyttede selskaber	127.723	127.723
Anden gæld	702.362	350.127
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>830.085</b>	<b>526.191</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.583.436</b>	<b>2.883.853</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

		2020/21
Selskabsskat	347.307	-
Reg. vedr. tidl. år	-	-
Ændring i udskudt skat	-7.636	8.002
<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	<b>339.671</b>	<b>8.002</b>

### Note 3. Anlægsaktiver

	Grundstykke matr.nr. 1p Nybølle	Ejendommen matr.nr. 1n Nybølle
Anskaffelsessum pr. 1/5 2021	41.300	3.092.101
Årets afgang	-	-3.092.101
Anskaffelsessum pr. 30/4 2022	41.300	-
Afskrivninger pr. 1/5 2021	-	978.290
Årets afskrivninger	-	38.293
Afgang akk. afskrivninger	-	-1.016.583
Akkumulerede afskrivninger 30/4 2022	-	-
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/4 2022</b>	<b>41.300</b>	<b>-</b>

### Note 4. Kapitalandele

		2020/21
Andel i Grønttorvet København Holding s.m.b.a.		
Nom.	59.500	59.500
Reg. til anskaffelsessum	370.500	370.500
	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
Opskrivninger i året	-	-
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/4 2022</b>	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>

## NOTER

### Note 5. Langfristet gæld

Langfristet gæld forfalder som følger:

#### **Realkreditgæld:**

	-	
Indenfor 1 år	-	40.705
Mellem 1 og 5 år	-	162.820
Efter 5 år	-	717.600
	-	-
	-	<b>921.125</b>

### Note 6. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

		2019/20
Regnskabsmæssig merværdi af ejendom	-	769.049
Skattemæssige merafskrivninger på driftsmidler og inventar	-	-
Andre skattemæssige differencer	-	-702.200
	-	<b>66.849</b>
Heraf udskudt skat, 22 %	-	7.636
Udskudt skat	-	7.636
Udskudt skat primo	7.636	-366
Ændring i udskudt skat	<b>-7.636</b>	<b>8.002</b>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejdere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Nielsen

---

Som Direktør og Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-899711676097  
Tidspunkt for underskrift: 17-10-2022 kl.: 10:43:08  
Underskrevet med NemID

## Rune Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-476000166368  
Tidspunkt for underskrift: 17-10-2022 kl.: 11:24:42  
Underskrevet med NemID

## Johnny Per Karleby

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1226049598446  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2022 kl.: 09:27:42  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 93ebbetrwW248580652

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).